s—
iy ﬁi
s

£

Ministero doll 'gg/nmmw,
0 ( 4 i €7}
ol doll Universitis o della Ricorca

%//jtf(m jﬁ/ﬂ&d&m i//l) (//gc'ooméi /&(M’ / !(f(‘%{/ﬁd—%amqgma

Ufficio |
Funzione vicaria. Affari generali.
Personale docente, educativo ed ATA. Legale, contenzioso e disciplinare

Prot.n. 7478
Decreto n. 131 Bologna, 30 giugno 2015

Al Dirigente dell’ Ufficio IX
Sede Territoriale di Parma
Al Dirigente dell’ Ufficio XI
Sede Territoriale di Reggio Emilia
Agli Ordinari delle Diocesi interessate per il
tramite degli Uffici Territoriali di competenza
LORO SEDI

E.p.c. Alle OO SS della Scuola LORO SEDI
OGGETTO: Mobilita del personale docente di religione cattolica per I'a.s. 2015/2016.
Il DIRETTORE GENERALE

VISTI il CCNI sottoscritto il 23 febbraio 2015 e I’ O.M. n. 8 del 20 marzo 2015 prot. n.
AOOUFGAB 186 relativa alla mobilita del personale docente di religione cattolica per
I'a.s. 2015/2016;
VISTE le istanze prodotte dal personale docente di religione cattolica ai fini della
partecipazione ai movimenti interprovinciali per I'anno scolastico 2015/16;
ACQUISITO il parere favorevole dell’ Ordinario diocesano interessato;

DISPONE

Art.1 - Ai sensi e per gli effetti di cui all’ 0.M. n. 8 del 20 marzo 2015 prot. n. AOOUFGAB 186
i seguenti movimenti dei docenti di ruolo di religione cattolica, con decorrenza 1.9.2015

Nominativo Grado di | Diocesi di | Diocesi di | Punti Eventuali
provenienza | provenienza destinazione precedenze
CARRERA Scuola Reggio Emilia | Parma 90
STEFANIA dellinfanzia | Guastalla
e primaria

Dirigente: Bruno E. Di Palma
Responsabile del procedimento: Claudia Righi Tel. 051/3785307
e-mail: claudia.righi @istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.it




U £)

AMinistero dell 'J(f/m/zmﬁw,
ol doll Universitis o deble Ricorca

Wicio Soolustico Regionals o ! f‘rmtm—t omagna
Wi Slasioe Regincds o Encla-Romag

Art.2 - Successivamente alla pubblicazione del presente elenco, saranno stabiliti gli
opportuni contatti tra il Dirigente delle Sede Territoriale di Parma e |’ Ordinario della Diocesi
competente per definire I'intesa relativa alla sede di utilizzazione del docente oggetto del
trasferimento.

Art.3 - Il Dirigente Scolastico della scuola di utilizzazione dovra comunicare 'avvenuta
assunzione in servizio a decorrere dall’inizio del nuovo anno scolastico al Dirigente della
Sede Territoriale di competenza, alla Diocesi ed al competente Dipartimento del Tesoro.

Il Direttore Generale
Stefano Versari

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/1993)

Dirigente: Bruno E. Di Palma
Responsabile del procedimento: Claudia Righi Tel. 051/3785307
e-mail: claudia.righi @istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.it




